北 海 道 知 事 　様

申請者（同行者）

住　 所

所　 属

氏　 名

連絡先

運転をする者の氏名

注　　１）　※欄は記入しないこと。

　　　 ２）　運転する者の運転免許証の写しを添付すること。

　　　 ３）　氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。

車両運転許可番号

　　　次のとおり中標津空港の立入制限区域内において車両の運転をしたいので、北海道

　　空港条例施行規則第１４条第１項ただし書の規定により、申請します。

所　　属 理　　　由 ※立入許可証番号

別記第９条様式（第１４条関係）

立　入　制　限　区　域　車　両　運　転　許　可　申　請　書　（　臨　時　）

令和　　　年　　　月　　　日